

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1715752584294 din 20 mai 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale tehnico sanitare, materiale electrice și alte bunuri de uz gospodăresc pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Lotul Nr.3 - Marfuri de gospodarie</b>										
44100000-1	Covoraș de cauciuc la usa 90x60 cm	Bucată	30	115,000	138,000	3450,00	4140,00	<b>la comandă după necesități în termen de 10 zile pe parcursul anului 2024</b>		
44100000-1	Sorț pentru bucatari din pelicula de o singura folosință	Bucată	100	1,200	1,440	120,00	144,00			
44100000-1	Manusi protectia muncii subtiri din material textil cu buline din cauciuc aderente, (unitatea de masura pereche)	Bucată	100	5,000	6,000	500,00	600,00			
44100000-1	Umerase pu haine metalice toate componentele din metal	Bucată	40	4,900	5,880	196,00	235,20			
44100000-1	Rezervă coadă de lemn 1,2 m+rezerva mop mare pu podea greutatea 200-250gr	Bucată	100	26,150	31,380	2615,00	3138,00			
44100000-1	Musama pentru masa latimea 1.5-1,4, culoare deschisa (100% din compus moale PVC)	Bucată	20	40,000	48,000	800,00	960,00			
44100000-1	Perie pentru spălat eprubete, fire naturale, lungimea periei 40-45 , lungimea firelor de par 20-25cm	Bucată	10	24,000	28,800	240,00	288,00			
	<b>Total lot 3</b>					<b>7921,00</b>	<b>9505,20</b>			
<b>Lotul nr.5 - Marfuri de uz casnic</b>										
44100000-1	Ceainic emailat (3,5 litri)	Bucată	10	145,000	174,000	1450,00	1740,00	<b>la comandă după necesități în termen de 10 zile pe parcursul anului 2024</b>		
44100000-1	Cratita emailata cu capac 2-3 L	Bucată	12	89,000	106,800	1068,00	1281,60			
44100000-1	Cratita emailata cu capac 5 L	Bucată	24	158,000	189,600	3792,00	4550,40			
44100000-1	Caldare emailata cu capac	Bucată	10	255,000	306,000	2550,00	3060,00			
44100000-1	Caldare din plastic cu pedala	Bucată	12	96,000	115,200	1152,00	1382,40			
44100000-1	Galeata cu mop 14-16 l	Bucată	50	72,000	86,400	3600,00	4320,00			
44100000-1	Storicator mop plastic la galeata cu mop cu storicator 14-16 l	Bucată	40	12,500	15,000	500,00	600,00			
	<b>Total lot 5</b>					<b>14112,00</b>	<b>16934,40</b>			
<b>Lotul nr.6 - Unelte de gradinarit</b>										
44100000-1	Matura pentru gradina cu coada din lemn	Bucată	20	55,000	66,000	1100,00	1320,00	<b>la comandă după necesități în termen de 10 zile pe parcursul anului 2024</b>		
44100000-1	Grebla otel de inalta calitate cu coada din lemn	Bucată	10	75,000	90,000	750,00	900,00			
44100000-1	Furca din metal forjat MPN. 4 coarne. Fara coada.	Bucată	10	62,000	74,400	620,00	744,00			
44100000-1	Grebla reglabila 53cm 15 dinti cu coada metal	Bucată	5	79,000	94,800	395,00	474,00			

44100000-1	Topor cu coada, 800g-1000g	Bucată	3	130,000	156,000	390,00	468,00	<del>2024</del>		
	<b>Total lot 6</b>					<b>3255,00</b>	<b>3906,00</b>			
<b>Lotul nr.7 - Termometre</b>										
44100000-1	Termometre pu interior	Bucată	40	34,000	40,800	<b>1360,00</b>	<b>1632,00</b>	la comandă după necesități în termen de 10 zile pe parcursul anului 2024		
	<b>Total loturi</b>					<b>26648,00</b>	<b>31977,60</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL